СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

С. НОВОСЕЛЬЦЕВО

14.11 2008 года                                                          №  41

Об установлении нормативов

потребления коммунальных

услуг по сельскому поселению на 2009 год

                   Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Новосельцевского сельского поселения  п. 1.6   статьи 22,

СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Утвердить  нормативы потребления коммунальных услуг по  Новосельцевскому сельскому поселению  согласно Приложению 1.

2. Установить, что нормативы  потребления вступают в силу с 01.01.2009 года

3. Решение опубликовать в информационном бюллетени поселения.

Председатель Совета

Новосельцевского сельского поселения.                                   С.И.Ипоков

Приложение №1 к решению

Совета Новосельцевского сельского поселения

 От 14.11.2008 года №41

НОРМАТИВЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛШЬНЫХ УСЛУГ В НОВОСЕЛЬЦЕВСКОМ ПОСЕЛЕНИИ НА 2009 ГОД

	№

ПП
	Наименование  услуг
	Единица измерения
	Норматив потребления

	1.
	Пользование уличными объектами водоснабжения
	2 м/куб.

чел./мес.
	 0,6

	2.
	Содержание домашних животных:

- КРС и лошади (старше 1 года)

-КРС, лошади (до 1 года)

- свиньи, овцы
	1 м./куб. гол./мес.

1.м.куб. гол./мес.

1 м./куб.гол./мес.
	1,5

0,5

0,24

	3.
	Размещение ТБО на свалках поселения
	1м./куб. чел./мес.
	0,083

Нормативы потребления  до конца 2009 года и на 2010 года не изменятся.